
 

 

Tajné zdroje Denního věštce vám přináší exkluzivní zprávu, kte-

rá by mohla zvrátit váhy boje mezi Voldemortovými přívrženci a 

zbytkem kouzelnického světa. 

Červíček, přítel Siriuse Blacka a 

Jamese Pottera, taktéž z nebel-

vírské koleje, se dal na cestu 

nenávisti a zla. Přidal se k tem-

né straně. 

Přesvědčila ho Bellatrix (ta s ho-

řící knihou). Opakovala Červíč-

kovi, že si ho nikdo z nebelvířa-

nů neváží až do té doby, než si 

tuto myšlenku vzal za svou. 

Sklíčen vlastní úzkostí a s vidinou moci vyzradil polohu Pottero-

vých pánovi zla, lordu Voldemortovi. Zrada byla o to horší, že při 

vyslání Fideliova zaklínadla existuje pouze jedna osoba, strážce 

tajemství, která by může daný předmět odkrýt. V tomto případě 

to byl právě Červíček. 

Pokud tak Voldemort bude jednat rychle, padne život Pottero-

vých jen a jen na Červíčkovu hlavu. 

Nezbývá než věřit v nejlepší a připravit se na nejhorší. 

Číslo: Sedmé             Dnes je 1. 8. 

Červíček? Leda tak Červ! 
Nechutná zrada přítele Potterových 



 

 

Poradna denního věštce, odpovídá čaroděj Bravo 

Čus Bravo, 

Vůbec mě tenhle rok nebavěj rozcvičky. Jakože ale fakt mega. 

Už asi pátej den za sebou jsem si jenom protáh tělo, pak se ne-

chal vybít, udělal pár dřepů a finito. 

Já jako rozumim tomu, že rozcvičky nejsou pro každýho, ale 

myslim, že by bylo fakt hustodémonsky-krutopřísný, kdyby šla 

laťka trochu vejš. 

Matouš 

Zduř Matouši, 

V první řadě doufám, že se brzo zotavíš ze zlomeniny a ruka ti 

bude zase bezproblémově sloužit co-by-dup. 

Souhlasím s Tebou, že oproti dopo a odpo programu rozcvičky 

zaostávají. Obávám se však, že tento rok už s tím moc nenadě-

láme, přece jen se chýlíme ke konci. Nicméně stížnost pošlu dál 

a zkusíme rozcvičku do roku následujícího trochu zpestřit. 

Bravo 

Zdar Bravo, 

Kde je t u k o š? 

Kronikář 

Čau, Kronikáři, 

Nevím, zeptej se hospodáře 

Jiříka. 

Bravo 

Horoskopy 

Vodnáři a ryby budou nadá-

vat na kozorohy a berany, 

protože jim vychlastali všech-

nu vodu. 

Štíra to nechává naprosto 

klidným. 

Blíženci se vzdalují. 



 

 

Školní rok se blíží ke konci 

Jako by to bylo včera, když jsme se vítali se svými spolužáky a 

zahajovali nový školní rok. 

Bohužel (pro některé možná bohudík), se školní rok blíží ke 

konci. Nevím, jak vás, ale redakci začínají naplňovat až schi-

zofrenní stavy naprosté euforie, že je další povedený ročník za 

námi a na druhé straně procítěného smutku. Nicméně i ten smu-

tek je radostný, jelikož když je nám smutno, tak víme, že nám 

někdy muselo být krásně. 

Tož nezoufejme z ubývajících dní. Snažme se ze zbytku vyšťa-

vit vše, co jde. Nenechme žádnou emoci bez procítění, plačme, 

smějme se, objímejme se, třesme si pravicí. Žijme. 

Drahý Bravo, 

Obracím se na tebe s prosbou o radu. Nejmenovaná zrzavá 

slečna z 5. oddílu se mi nesmírně líbí. Vždycky, když ji mé oči 

spatří, rozklepou se mi kolena a nejsem schopen vydat jedinou 

hlásku. Nedej bože, když pohled opětuje! V tu chvíli mi přestává 

fungovat mozek a připadám si, jako kdybych cestoval vesmí-

rem. Nechci ani pomyslet na to, co by se stalo, kdyby mě oslovi-

la. Každopádně, Bravo, hrozně rád bych ji někam pozval, ale 

mám hrůzu z odmítnutí. Co s tím? 

Vojtěch 

Milý Vojtěchu, 

Tak ty jsi jasnej. Zaláskovanej až po uši. Bohužel s takovou situ-

ací se nedá dělat nic jiného, než prostě sesbírat všechnu svou 

odvahu a skočit do toho po hlavě. Když to vyjde, je to super a 

když to nevyjde, je to taky super, protože si můžeš najít nějakou 

další úžasnou slečnu.       Bravo 



 

 

Tváře dne 

Životní moudra z notýsku fotografa Tomíka 

• Chyba, která se opakuje, se stává rozhodnutím. 

• Ten, kdo říká, že to dokáže i ten, kdo říká, že to nedokáže, mají často 

pravdu. 

• Vztek je kyselina, která dělá více škody nádobě, ve které se uchovává, 

než čemukoliv, co s ní přijde do styku. 

• Rozdíl mezi genialitou a šílenstvím je úspěch. 

• Není čas ztrácet čas. 


